Ministério da Educação

                                           Universidade Federal de Santa Maria

             Campus da Universidade Federal de Santa Maria em Frederico Westphalen

EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº 13/2023

Edital de Resultado da seleção de propostas de obras artísticas para exposição nas dependências da
UFSM/FW

O Campus da Universidade Federal de Santa Maria em Frederico Westphalen, com o apoio
da Comissão Setorial  de Cultura e Arte da UFSM/FW, torna público  o resultado da seleção de
propostas de  obras  artísticas  com  temáticas  relacionadas  ao  Mês  da  Consciência  Negra  para
exposição nas dependências da UFSM/FW.

Resultado Final
Nome do(a) Artista Resultado

Valéria Pinheiro APROVADO/A

Frederico Westphalen, 24 de outubro de 2023.

Eliane Pereira dos Santos
Vice- Diretora do Campus da Universidade Federal de Santa Maria em Frederico Westphalen

Portaria UFSM N. 2.499, de 13 de outubro de 2022
Apostila à Portaria UFSM N. 2.499, de 11 de novembro de 2022

Anexo de edital (010)

Descrição Nome do arquivo
Edital 013 - 2023 - Inscrição de obras artísticas para
exposição na UFSM-FW_Resultado.pdf

7
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.135948/2023-22
Homologação de edital
010 - Organização e Funcionamento

NormalNUP:

Assinaturas

ELIANE PEREIRA DOS SANTOS (Vice-Diretor(a) de Centro)
33.06.00.00.0.0 - COORDENADORIA ACADÊMICA DA UFSM/FW - CA-UFSM/FW

24/10/2023 16:14:16

Código Verificador: 3457121

Código CRC: 2b354dba

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=3457121&crc=2b354dba
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=3457121&crc=2b354dba
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=3457121&crc=2b354dba